

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: DR1-1/3/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ആഗസ്റ്റ് 21

എൻ.സി.സി /സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ ക്ലാർക്ക്(വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം) (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയ്ക്കായി 30/10/2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2023 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 445/2023 എന്നതിന് ചുവടെയായി '**നേരിട്ടുള്ള നിയമനം**' എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയത് , '**പാർട്ട് 1 -നേരിട്ടുള്ള നിയമനം**' എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR1-1/3/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 21st August 2024

It is here by notified that in the English version of the Notification for selection to the post of Clerk (From Ex-Servicemen Only) in NCC/Sainik Welfare Department published in the extra ordinary Gazette dated 30/10/2023 as Cat No.445/2023 ,below the title Category No.445/2023,the entry **PART 1-DIRECT RECRUITMENT** is here by added .

The said notification stands modified to the above extent . All other conditions in the Notification remain the same.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

